
暫定

O class （Aグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.9109 3 11:22:30 0:47:30 2,850 2,596 1 JPN 6184 LAHAINA 1 1 2 1 30
2 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.9765 1 11:19:20 0:44:20 2,660 2,597 2 JPN 3663 EBB TIDE 3 2 5 2 29
3 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.9451 2 11:21:41 0:46:41 2,801 2,647 3 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 2 4 6 3 28
4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.9490 4 11:22:31 0:47:31 2,851 2,706 4 JPN 6269 VITTORIA 4 3 7 4 27

O class （Aグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.9109 2 12:26:35 0:41:35 2,495 2,273 1
2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.9451 1 12:25:21 0:40:21 2,421 2,288 2
3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.9490 3 12:27:11 0:42:11 2,531 2,402 3
4 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.9765 4 12:31:58 0:46:58 2,818 2,752 4

O class （Bグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.8809 2 11:21:18 0:46:18 2,778 2,447 1 JPN 1010 TRAVIES 1 1 2 1 30
2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.8992 1 11:20:44 0:45:44 2,744 2,467 2 JPN 6953 BIG DREAM 3 2 5 2 29
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.8525 4 11:25:01 0:50:01 3,001 2,558 3 JPN  150 SHARK X 2 4 6 3 28
4 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.8991 3 11:22:42 0:47:42 2,862 2,573 4 JPN 5854 HAYATE 4 3 7 4 27
5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.8990 5 11:28:00 0:53:00 3,180 2,859 5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 5 6 11 5 26

O class （Bグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.8809 1 12:27:02 0:42:02 2,522 2,222 1
2 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.8525 4 12:29:01 0:44:01 2,641 2,251 2
3 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.8991 2 12:27:27 0:42:27 2,547 2,290 3
4 JPN  150 SHARK X VITE31 0.8992 3 12:27:59 0:42:59 2,579 2,319 4
5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.8990 RET 6

11:45

10月13日

10:35 総合順位

11:45

10:35 総合順位



暫定

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.8809 3 11:21:18 0:46:18 2,778 2,447 1 JPN 1010 TRAVIES 1 1 2 1 30
2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.8992 2 11:20:44 0:45:44 2,744 2,467 2 JPN 6953 BIG DREAM 3 2 5 2 29
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.8525 8 11:25:01 0:50:01 3,001 2,558 3 JPN 6184 LAHAINA 5 3 8 3 28
4 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.8991 7 11:22:42 0:47:42 2,862 2,573 4 JPN  150 SHARK X 2 6 8 4 27
5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.9109 5 11:22:30 0:47:30 2,850 2,596 5 JPN 5854 HAYATE 4 5 9 5 26
6 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.9765 1 11:19:20 0:44:20 2,660 2,597 6 JPN 3663 EBB TIDE 7 4 11 6 25
7 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.9451 4 11:21:41 0:46:41 2,801 2,647 7 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 6 8 14 7 24
8 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.9490 6 11:22:31 0:47:31 2,851 2,706 8 JPN 6269 VITTORIA 8 7 15 8 23
9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.8990 9 11:28:00 0:53:00 3,180 2,859 9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 9 10 19 9 22

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.8809 3 12:27:02 0:42:02 2,522 2,222 1
2 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.8525 7 12:29:01 0:44:01 2,641 2,251 2
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.9109 2 12:26:35 0:41:35 2,495 2,273 3
4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.9451 1 12:25:21 0:40:21 2,421 2,288 4
5 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.8991 5 12:27:27 0:42:27 2,547 2,290 5
6 JPN  150 SHARK X VITE31 0.8992 6 12:27:59 0:42:59 2,579 2,319 6
7 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.9490 4 12:27:11 0:42:11 2,531 2,402 7
8 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.9765 8 12:31:58 0:46:58 2,818 2,752 8
9 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.8990 RET 10
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